

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 13/03/2025 16:32

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 381024455
COTAÇÃO Nº 73110 - LABORATÓRIO - HEMU MAR/2025
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	15/03/2025	a vista	CIF	null
2	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	15/03/2025	a vista	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ALBUMINA BOVINA 22% FRASCO 10ML	4752	-	ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- CM Não atende as condições de pagamento, nem a vista.	R\$ 34,7200	R\$ 0,0000		2 Frasco	R\$ 69,4400	Tiago Farias De Souza 13/03/2025 16:28
2	ALCOOL SWAB 70% -> MINI GASE EMBEBIDA COM ALCOOL PARA ASSEPSIA; EMABLADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE TERMOSELADO, LACRADO, EM POLIMERO PLASTICO - ENVELOPE.	25803	-	ALCOOL SWAB CX C/ 100 - - MEDIX	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- CM Não atende as condições de pagamento, nem a vista. - Medical, CBS e Med Center Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,0485	R\$ 0,0000		5000 Envelope	R\$ 242,5000	Tiago Farias De Souza 13/03/2025 16:28
3	DEXTROSOL 75G / FRASCO 300ML - FRASCO	38110	-	GLUC UP LIQ 75GR LIMAO 300 ML- NEW PROV - NEW PROV	FRASCO	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 6,1000	R\$ 0,0000		30 Frasco	R\$ 183,0000	Tiago Farias De Souza 13/03/2025 16:28
4	EQUIPO GRAVIT P/ TRANSFUSAO DE SANGUE CAMAR DUPL TUBO 150CM	83181	-	EQUIPO TRANSF. SANGUE CAM2 - LAMEDID - LAMEDID	CX	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 4,4500	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 2,225,0000	Tiago Farias De Souza 13/03/2025 16:28

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
2025173EM73110HEMU
O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.
Art. 10º Não se exigirá a publicidade prévia disposta no artigo
II. EMERGÊNCIA: Nas compras ou contratações realizadas em caráter de urgência ou emergência, caracterizadas pela ocorrência de fatos inesperados e imprevisíveis, cujo não atendimento imediato seja mais gravoso, importando em prejuízos ou comprometendo a segurança de pessoas ou equipamentos, reconhecidos pela administração

5	FILTRO DE REMOCAO LEUCOCITOS P/ PLAQUETAS PARA UTILIZAÇÃO BEIRA LEITO - UNIDADE	38129	-	FILTRO BIOP PLUS BS PF BEIRA DE LEITO - FRESENIUS - FRESENIUS	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 255,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 10.200,0000	Tiago Farias De Souza 13/03/2025 16:28
6	KIT TESTE DE SIFILIS VDRL - CAIXA C/ 250 TESTES	38402	-	VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER	FRASCO	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 68,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 680,0000	Tiago Farias De Souza 13/03/2025 16:28
7	KIT TESTE RAPIDO P/ DENGUE NS1 IGG IGM - UNIDADE	29361	-	DENGUE AB E AG COMBO 25 TESTE - MEDTEST - MEDTEST	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Medical e Purigel Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 20,4000	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 510,0000	Tiago Farias De Souza 13/03/2025 16:28
8	LAMINULA DE VIDRO COM 22 X 22 MM. CAIXA C/ 100UN - UNIDADE	38162	-	LAMINULA 22X22 MM CX COM 100 UNIDADES - FIRST	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,4100	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 12,3000	Tiago Farias De Souza 13/03/2025 16:28
9	LAMPADA PARA MICROSCOPIO 6V X 20W MODELO 64250 - UNIDADE	38160	-	LAMPADA JC 6V/20W - - PHILIPS	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 190,0000	Tiago Farias De Souza 13/03/2025 16:28
10	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES.	4532	-	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000 - - GLOBAL	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Global Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,0145	R\$ 0,0000	5000 Pacote	R\$ 72,5000	Tiago Farias De Souza 13/03/2025 16:28
11	PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL 0.1-1ML - UNIDADE	38774	-	PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000 PCT C/500 - GLOBAL TRADE - GLOBAL TRADE	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 0,0298	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 59,6000	Tiago Farias De Souza 13/03/2025 16:28
12	SORO ANTI IGG COOMBS 10ML - UNIDADE	39407	-	SORO ANTI HUMANO BLEND(POLIESPECIFICO)10 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	FRASCO	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 285,0000	Tiago Farias De Souza 13/03/2025 16:28
13	SORO ANTI-A - UNIDADE	39406	-	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML	FRASCO	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 100,0000	Tiago Farias De Souza 13/03/2025 16:28
14	SORO ANTI-B - UNIDADE	39405	-	SORO ANTI-B 10 ML - EBRAM	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 100,0000	Tiago Farias De Souza 13/03/2025 16:28
15	SORO ANTI-D - UNIDADE	39404	-	SORO ANTI-D 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 240,0000	Tiago Farias De Souza 13/03/2025 16:28
17	TESTE PARA DETECAAO DE BETA HCG CX COM 50UN - CAIXA	38208	-	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	-	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000	2 Caixa	R\$ 150,0000	Tiago Farias De Souza 13/03/2025 16:28
18	TESTE RAPIDO COVID-19 AG NASOFARINGEO	44124	-	COVID-19 AG RAPID TEST C/20 - - BIOCON - BIOCON	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Purigel Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 8,7500	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 350,0000	Tiago Farias De Souza 13/03/2025 16:28

											Total Parcial:	12697.0	R\$ 15.669,3400
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------	---------	-----------------

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 17

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
16	SWAB ESTERIL COM MEIO DE TRANSPORTE STUART - UNIDADE	1298	-	SWAB HASTE PLASTICA COM MEIO STUART , NEOLAB	CX	H M Borges	null	;- CBS Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 440,0000	Tiago Farias De Souza 13/03/2025 16:28
19	TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE	4766	-	FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	FR	H M Borges	null	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 294,0000	Tiago Farias De Souza 13/03/2025 16:28
											Total Parcial:	800.0	R\$ 734,0000	

Total de Itens da Cotação: 19 Total de Itens Impressos: 2

											Total Geral:	13497.0	R\$ 16.403,3400
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------------	---------	-----------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página